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Firmy ubiegajgce sie o udzielenie zamodwienia

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na ,Swiadczenie ustug polegajacych na wykonywaniu okresowych
przegladow technicznych i konserwacii oraz naprawy sprzetu i aparatury medycznej cze$¢ | znajdujacej sie w
SP Z0Z Szpitalu Wielospecjalistycznym w Jaworznie”

Zamawiajacy, zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamowien publicznych odpowiada na pytania od
Wykonawcéw i dokonuje stosownej zmiany siwz:

Wykonawca 1

Pytanie 1

Ad Il. Okre$lenie przedmiotu zaméwienia pkt 8

Czy Zamawiajacy zgodzi sie na usunigcie z SIWZ zapisu: ,Wykonawca winien udokumentowaé w
szczegodlnosci faktura, rachunkiem, paragonem. Zwrot poniesionych kosztow materiatdw nastapi do
wysokos$ci kwot udokumentowanych”.

Odpowiedz: Zamawiajgcy dokonuje zmiany siwz w tym zakresie: Wykonawca w celu udokumentowania
kosztow materiatow do naprawy winien przedstawi¢ cennik, aktualny na dzien zlozenia zlecenia
naprawy.

Pytanie 2

Wzér umowy § 5 pkt 3

Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na usuniecie ze wzoru umowy zapisu: ,Zwrot poniesionych kosztow
materiatéw nastapi do wysokos$ci kwot udokumentowanych”

Odpowiedz: Zamawiajacy dokonuje zmiany we wzorze umowy w tym zakresie: Wykonawca w celu
udokumentowania kosztow materiatdw do naprawy winien przedstawi¢ cennik, aktualny na dzien
Ztozenia zlecenia naprawy.

Wykonawca 2

1. dot. SIWZ pkt. 11 8

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane zapisu ,Zakup zaakceptowanych przez pracownika
Zamawiajgcego materiatdw do naprawy, Wykonawca winien udokumentowa¢ w szczegdélnosci fakturg,
rachunkiem, paragonem. Zwrot poniesionych kosztow materiatow o nastapi do wysoko$ci kwot
udokumentowanych.” na zapis ,Wykonawca udostepni Zamawiajacemu cennik czesci zamiennych.
Zwrot kosztow materiatow nastapi na podstawie faktury wystawionej przez Wykonawce."?

Odpowiedz: Wyrazamy zgode na zmiane. Zamawiajacy dokonuje stosownej zmiany w siwz i wzorze
umowy: Wykonawca w celu udokumentowania kosztéw materiatdbw do naprawy winien przedstawic
cennik, aktualny na dzien ztozenia zlecenia naprawy

2. dot. zadania nr 3, opisu pod tabelkq - ,Zakres przegladu aparatow i urzagdzeh medycznych”
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wykreslenie punktu 8. ,Naprawy biezace”, gdyz naprawy nie
wchodzg w zakres ustugi przegladu?

Odpowiedz: Tak Zamawiajacy wyraza zgode i wykre$la poz 8 z zakresu i dokonuje tym samym
stosownej zmiany w specyfikacji asortymentowe.

W zataczeniu do niniejszej odpowiedzi zamawiajacy zamieszcza zatacznik 3 (specyfikacja asortymentowa) oraz
wzOr umowy po zmianie
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